

**مهدی مهدی پور: جدایی ام قطعی است**

**خیلی خیلی نگران  
ذوب آهن هستیم!**

**عباس سیمکانی:  
مهدی! به قرار دادت**

**پایند باشی**

**سپاهان - العین در هفته پنجم  
لیگ قهرمانان آسیا**

# در انتظار یک مبارزه جذاب



# رائول هنوز بازی میکند



مارتین رائول، گلر سابق برق شیراز، مس رفسنجان و گسترش فولاد، صدمین بازی اش را برای تیم روچا که در حال حاضر در لیگ یک اروگوئه حضور دارد انجام داد.

مارتین رائول بارلو کویکی از خارجی هایی است که در ادوار لیگ برتر به فوتبال ایران آمد. او در لیگ برتر هفتم دروازه بان برق شیراز بود، سپس به مس رفسنجان پیوست و بعد از آن برای دو فصل دیگر به برق شیراز برگشت. آخرین تیم او گسترش فولاد بود. مارتین رائول البته مثل خیلی دیگر از بازیکنان خارجی یک پرونده مالی هم داشت و در نهایت شکایتش منجر به کسر امتیاز از برق شیراز شد و همواره از او به عنوان کابوس برقی ها نام میبردند.

در بازی تیم های برق شیراز و گسترش فولاد نیز درگیری اش با لوکا بوناچیچ در طول بازی و سپس در رختکن یکی از اتفاقات حاشیه ای این دروازه بان بود. رائول زمانی که به ایران آمد ۳۰ ساله بود و جالب است که اکنون با ۴۲ سال سن کماکان در فوتبال کشورش اروگوئه بازی می کند.

مارتین رائول بارلو کویکی بعد از خروجش از فوتبال ایران در سال ۲۰۱۲ به اروگوئه رفت و در تیم های رامپلا جونیور، روچا، اتناس دوسن کارلوس، دیپورتیوو مالدونادو و در آخر بازم روچا بازی کرد. رائول در آخرین بازی تیم روچا صدمین بازی اش را برای این تیم انجام داد و به همین خاطر پیش از بازی با اهدای پیراهنی که روی آن عدد ۱۰۰ حک شده بود از او تقدیر شد.

این دروازه بان البته که مدرک مربیگری اش را هم گرفته اما هنوز به بازی کردن ادامه می دهد.

# مهدی مهدی پور: جدایی ام قطعی است خیلی خیلی نگران ذوب آهن هستم!



جدایی چقدر در جدایی سومین راس مثلث سال های اخیر ذوب آهن تاثیر گذار بوده است. مهدی پور با ابزار دلتنگی و ناراحتی از جدایی دو همبازی سال های اخیر خود، در این مورد اینطور واکنش نشان داد: «به هر حال من و دانیال و احسان در ذوب آهن با هم بودیم. بعد با هم به تراکتور رفتیم و با هم برگشتیم. این دو نفر هم جدا شدند. خب علاوه بر اینکه ما دوستی خیلی صمیمانه و نزدیکی با هم داریم، دانیال و احسان خیلی از نظر فنی قوی هستند. من هم از این بابت ناراحت شدم. شاید اگر این دو می ماندند، به هر حال وضعیت ذوب آهن بهتر بود و من هم یک تصمیم دیگر می گرفتم. شاید اگر می توانستند این دو بازیکن را حفظ کنند، شاید اصلا کار یک طور دیگری می شد؛ ولی خب به هر حال بچه ها رفتند. درست است که ما از هم دور شدیم ولی اینقدر رفاقتمان نزدیک و صمیمانه است که با این چیزها خراب نمی شود. حالا باید ببینیم در آینده چه می شود.

سؤال بعدی از مهدی مهدی پور در این رابطه بود که آیا امکان همبازی شدن او با اسماعیلی فر یا احسان پهلوان که در سپاهان و پرسپولیس حضور دارند، وجود دارند یا به سومین تیم قدرتمند لیگ خواهد پیوست. مهدی پور با احتیاط خاصی در واکنش به این سؤال گفت: الان در شرایطی هستم که نمی توانم آینده را پیش بینی کنم. ولی خب ما چه در کنار هم باشیم و چه روبروی هم، رفاقت هایمان در بیرون زمین هست ولی خب در زمین قضیه فرق می کند. از مهدی پور در این رابطه پرسیدیم که ممکن است سه بازیکن سال های اخیر ذوب آهن با پیوستن او به استقلال، در سه ضلع قدرتمند فوتبال ایران بازی کنند. مهدی پور در واکنش به این سؤال عنوان کرد: «حالا دیگر آرم. باید جلو برویم و ببینیم چه می شود. می گویم ما بیرون زمین رفیق و داداشی هستیم ولی اگر به زمین رفتیم و اینطور شد، شرمند دوسستان می شویم (باخنده). من هر کار باید برای ماندن انجام می شد، کردم

صحبت های پایانی مهدی پور با خطاب قرار دادن هواداران و پیشکسوتان باشگاه ذوب آهن اینطور خاتمه پیدا کرد: «جدایی من و ذوب آهن صد در صد است و این اتفاقی که افتاده را از چشم نبینند. من حسن نیتم را بارها بارها در همین روزهای اخیر نشان دادم ولی اتفاقاتی در جلساتی که با مسئولان باشگاه افتاد که به نظرم تمایلی برای حفظ من وجود نداشت. من حسن نیتم را کامل نشان دادم و با سند و مدرک هم این حرف را می زنم. چیزی که باید اتفاق می افتاد، نیفتاد. این چیزی که اتفاق افتاده را هم از چشم من نبینند و از دست من ناراحت نباشند. قبل از این قضایا قصد جدایی را نداشتم و دوست داشتم در شرایط خوب بمانم و کمک کنم؛ ولی وقتی شرایط اینطوری ایجاد می کنند و نمی دانم نیتشان چیست، امیدوارم بتوانند با همین شرایط هم ذوب آهن را نجات بدهند. امیدوارم هواداران ذوب آهن از دست من ناراحت نباشند. من کاری که باید می کردم را کردم ولی متأسفانه چیزی که انتظار داشتم نشد.

مهدی مهدی پور می گوید جدایی اش از باشگاه ذوب آهن قطعی است و طی روزهای آینده از میان پیشنهادهایی که دریافت کرده، یکی را انتخاب خواهد کرد. او در گفتگویی از دلایل جدایی اش حرف زده است.

دانیال اسماعیلی فر، احسان پهلوان و مهدی مهدی پور سه عضو تاثیر گذار باشگاه ذوب آهن و البته در مقطعی هم تراکتور بوده اند که حالا با جدایی سومین و آخرین بازیکن، دیگر شاهد بازی کردن این مثلث کنار هم نخواهیم بود. پس از پیوستن اسماعیلی فر به سپاهان و اضافه شدن احسان پهلوان به جمع سرخپوشان پایتخت، اخیراً نوبت به مهدی مهدی پور رسید تا هافبک دفاعی اثر گذار سال های اخیر ذوب آهن هم با انتشار یک استوری از جدایی اش خبر بدهد. به همین بهانه با مهدی پور گفتگویی در رابطه با اتفاقات پیرامون باشگاه ذوب آهن و تیم فصل آینده اش داشتیم که می خوانید.

مهدی پور در شروع صحبت هایش به دلیل جدایی از ذوب آهن اشاره کرد و گفت: «باید توضیحاتی در مورد فسخی که گرفتم، بدهم. این فسخ به صورت کاملاً قانونی انجام شده و به این دلیل بوده که باشگاه ذوب آهن به تعهدات مالی خود در قبال من عمل نکرده است.

سؤال بعدی از مهدی پور در رابطه با شرایط باشگاه ذوب آهن بود و هافبک دفاعی سال های اخیر اینطور به ماجراهای پیرامون باشگاه واکنش نشان داد: «وضعیت ذوب آهن نگران کننده است. امیدوارم مسئولان باشگاه بتوانند، این شرایط را جمع و جور کنند.

او سپس با اشاره به دلیل جدایی خودش بیان کرد: «من قبل از اینکه این اتفاقات رخ دهد، با باشگاه ذوب آهن صحبت کرده بودم و به آنها گفته بودم (به آقای جمشیدی گفتم)، که شرایط مالی با یک مقدار بالا و پایین قابل حل است ولی چیزی که هست، اینکه هم ذوب آهن تیم کوچکی نیست و هم اینکه خودم کمی آبرو در فوتبال ایران دارم که وسط گذاشته ام. گفتم دیگر نمی توانم پای این بایستم که سال بعد دوباره بخواهید تیمی را جمع کنید تا هم لطمه به آبروی باشگاه ذوب آهن بزند و هم من.

مهدی پور ادامه داد: «من به آقای جمشیدی گفته بودم که شما در فصل آینده تیمی در شان باشگاه ذوب آهن جمع و جور کنید و بچه ها را حفظ کنید. بحث مالی به کنار و آدم کنار می آید ولی تیم باید در شان ذوب آهن باشد و باید شرایط خوب باشد؛ نه اینکه تیمی ببندید که فقط در لیگ برتر باشد. من این را به مسئولان باشگاه گفتم که باید حتما تیمی را ببندید که برای کسب سهمیه تلاش کند.

ذوب آهن هم تیم خیلی با اصالتی است و هم فینال آسیا را تجربه کرده و چندین قهرمانی در جام حذفی و چندین نایب قهرمانی در لیگ دارد. هافبک دفاعی سال های اخیر ذوب آهن که تازه ۲۶ ساله شده، اضافه کرد: «متأسفانه مسائل و موضوعاتی که من صحبت کرده بودم، محقق نشد. بچه های تیم رفتند. دانیال، احسان، نژاد مهدی و ... یک سری از بچه ها هم همین حالا در تیم هستند، که دوست دارند در شرایط مناسب فوتبال بازی کنند. من به طور کامل در جریان نیستم ولی فکر می کنم چند بازیکن دیگر از تیم هم قصد جدایی دارند.

بازیکن اصفهانی سابق ذوب آهن ادامه داد: «من شخصا خیلی خیلی نگران ذوب آهن هستم و از صمیم قلب آرزو می کنم مسئولان باشگاه، مدیریت یا هر کسی در راس این باشگاه تصمیم می گیرد، تصمیمات خوبی بگیرند و ذوب آهن را از این شرایط نجات دهند. به هر حال ذوب آهن تیم کوچکی نیست.

سؤال بعدی از مهدی پور در رابطه با جدایی دانیال و احسان بود و اینکه این دو

سپاهان - العین در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا

# در انتظار یک مبارزه جذاب



تیم فوتبال سپاهان پس از دو شکست برابر نماینده عربستان به مصاف تیمی می رود که تنها سه امتیازش از مسابقات را از دیدار رفت با این تیم به دست آورده است.

در چار چوب رقابت های هفته پنجم گروه D لیگ قهرمانان آسیا، امشب از ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه تیم های سپاهان ایران و العین امارات در ورزشگاه جام بن حمد دوحه به مصاف یکدیگر می روند.

سپاهان و العین در هفته اول رقابت ها در شهر العین امارات به مصاف هم رفتند که آن دیدار با یک نمایش بی نظیر از سپاهان همراه بود و با برد چهار بر صفر شاگردان قلعه نویی در آن زمان همراه بود. آن دیدار شاید یکی از بهترین شب های سپاهان در فصل گذشته بود و روزهای تاریک سپاهان از دو هفته بعد از آن دیدار و داستان های دیدار با پرسپولیس و حاضر نشدن در زمین آغاز شد.

سپاهان در دو دیدار گذشته خود در گروه D برابر النصر عربستان با وجود نمایش نسبتاً خوب به خصوص در فاز تهاجمی بازنده بود اما امیدوار است با پیشرفتی که در بازی های خود نشان داده است برابر العین امارات نتیجه بگیرد. در سوی دیگر العین در دو دیداری که برابر السد داشت عملکرد پر فراز و نشیبی داشت، آنها در بازی اول تیم متمول قطری را ۳ بر ۳ متوقف کردند اما در بازی دوم با خوردن ۴ گل مغلوب شدند تا حذفشان از گروه D قطعی شود. هر دو تیم در سه دیداری که در چارچوب رقابت های گروه D لیگ قهرمانان آسیا برابر النصر عربستان و السد قطر برگزار کردند ناکام بودند و به غیر از یک تسلیی که العین از السد گرفت، سایر دیدارها با شکست العین و سپاهان همراه بود. حالا دو تیم در شرایطی به مصاف یکدیگر می روند که العین به طور قطعی حذف شده این گروه نام دارد اما سپاهان به لطف همان سه امتیاز هفته اول شانس کمی برای صعود دارد البته سپاهان تا زمان آغاز بازی می تواند مطلع شود که حذف آنها هم از لیگ قهرمانان قطعی است یا خیر زیرا دیگر دیدار این گروه که از ساعت ۱۸ و ۳۰ فردا بین السد و النصر برگزار می شود اگر با پیروزی السد همراه شود به معنی حذف شاگردان محرم نوید کیا است. سپاهان در حالی به مصاف العین می رود که همچنان محمدرضا حسینی را به دلیل ابتلای این بازیکن به ویروس کرونا در اختیار ندارد اما دیگر بازیکنان سپاهان برای دیدار با العین در دسترس سرمربی هستند. سپاهان در دیدار قبلی با سه تغییر که مربوط به هر سه خط می شد برابر النصر قرار گرفت و این احتمال وجود دارد که برای دیدار با العین هم در ترکیب تیم تغییراتی داده شود زیرا سرمربی جوان سپاهان دنبال شناخت ترکیب اصلی خود در سومین دیدار رسمی اش است و به این مسابقات به چشم آماده سازی برای فصل بعد لیگ برتر هم نگاه می کند.

## در مورد پروتکلها سخت گیری خواهیم داشت



جواب آزمایش بازیکنان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان منفی اعلام شد

پیش از دومین تمرین سبز پوشان اصفهانی زیر نظر رحمان رضایی، بازیکنان تیم تست کرونا دادند که حالا پس از مشخص شدن پاسخ آزمایشات، تمامی نفرات تیم سالم هستند.

شریفیان پور پزشک باشگاه ذوب آهن در گفتگویی گفت: «کلیه بازیکنان مربیان کادر فنی و عوامل اجرایی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان مورد تست کرونا قرار گرفتن جواب آزمایش کلیه نفرات آزمایش شده منفی اعلام شد.

بنابر اعلام شریفیان پور نفراتی که قصد حضور در تمرینات و تست های تیم فوتبال بزرگسالان ذوب آهن را دارند باید نتیجه آزمایش تست کرونا خود را به همراه داشته باشند تا اجازه حضور در تمرین را پیدا کنند.

وی گفت در مورد مهار بیماری کرونا در فصل قبل عملکرد مطلوب و قابل توجهی داشتیم و در این فصل نیز مانند فصل قبل با همکاری بازیکنان کادر فنی و عوامل اجرایی تیم کلیه پروتکل های بهداشتی را در محل تمرین و اردوها رعایت خواهیم کرد و سخت گیری های لازم را اعمال می کنیم امیدوارم از این بابت دچار مشکل نشویم.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## عباس سیمکانی: مهدی! به قرار دادت پایبند باش



شوند اما با در نظر گرفتن بودجه ای که در این فصل برای تیم فوتبال ذوب آهن در فصل ۹۹-۴۰۰ به تصویب رسیده است ما قادر نبودیم این بازیکنان را در تیم نگه داریم.»

وی درباره اینکه آیا دیگر بحث حضور آقای رحمان رضایی در ذوب آهن به تائید همه اعضای هیئت مدیره باشگاه رسیده است گفت: «ایشان با تیم قرارداد دارند و هیچ مشکلی از این بابت وجود ندارد مگر اینکه خودشان نخواهند در تیم حضور پیدا کنند که در حال حاضر خدمتتان بگویم نه تصمیمی باشگاه دارد و نه اینکه خودشان تمایلی به جدایی از ذوب آهن دارند و تمرینات تیم در جای خودش کاملاً مرتب و به دوراز حاشیه در حال برگزاری است.»

بازیکن سابق تیم فوتبال ذوب آهن در ارتباط با موضوع مهدی پور و شایعاتی که حول و حوش این بازیکن برای پیوستن به تیم استقلال وجود دارد خاطر نشان کرد: «به هر حال ایشان چند پیشنهاد دارند اما متأسفانه بعضی از مدیر برنامه ها شیطنت می کنند و علی رغم اینکه این بازیکن قرارداد دارد او را هوایی می کنند که به نظر من این کار درستی نیست و به دور از جوانمردی است. او با باشگاه هنوز قرارداد دارد و باید به این مسئله احترام بگذارد.»

وی در پایان در ارتباط با همین مسئله افزود: «آن شاء الله آقای مهدی پور که از نیروی های خوب و بومی این استان محسوب می شود دوباره به تیم خودش برگردد و به شهر خودش خدمت کند. البته او تا دیروز در تمرینات تیم حضور داشت اما در تمرین اخیر من او را ندیدم.»

مجتبی توتونی:

## طاقة این فشارها را داریم



مربی تیم فوتبال سپاهان می گوید کادر فنی طلایی پوشان طی روزهای اخیر بیشتر روی مسائل روانی بازیکنان تیم کار کرده است.

مجتبی توتونی مربی تیم فوتبال سپاهان و دستیار محرم نوید کیا در نشست خبری پیش از دیدار طلایی پوشان برابر العین امارات در نشست خبری حاضر شد و درباره بازی روز آینده اینطور حرف هایش را آغاز کرد و گفت: بازی با العین بازی بسیار مهمی است. آخرین شانس های ما برای صعود به مرحله بعد به شمار می رود.

او سپس با تمجید از العین بیان کرد: ما در دو بازی گذشته تیم العین را دیده ایم و این تیم را تیم شایسته ای می دانیم. العین یکی از تیم های با کیفیت غرب آسیا است. اما با نهایت احترام به دنبال کسب سه امتیاز هستیم؛ چون اگر این اتفاق نیفتد، دیگر صعودی در کار نخواهد بود. بنابراین اهمیت بازی کاملاً برای ما مشخص است و نهایت تلاشمان این است که سه امتیاز بازی را به دست بیاوریم.

توتونی در پاسخ به این سوال که سپاهان چطور پس از دو باخت پیاپی و فشاری زیادی که تحمل می کند، آماده بازی برابر العین می شود، عنوان کرد: وقتی به عنوان بازیکن یا مربی وارد جام باشگاه های آسیا می شوید، باید طاقت تحمل چنین فشارهایی را هم داشته باشید. این ها چیزهای تازه ای نیست. به هر حال هم بازیکنان ما بازیکنان باتجربه ای هستند و هم کادر فنی تیم فشار را می فهمد و می داند چطور با آن مواجه شود. بعد از دو بازی خوبی که بچه های ما انجام دادند و شایسته بیشتر از چیزی بودند که رقم خورد، طبیعتاً روی مسائل ذهنی آنها تأثیراتی گذاشته است ولی ما می دانیم که باید در مورد بازی های آینده فکر کنیم و از گذشته برای رقم زدن آینده بهتر استفاده کنیم.

سوال بعدی از توتونی در رابطه با سرمایه ورزشگاه و تکنولوژی آن بود و مربی سپاهان در واکنش به این سوال گفت: شرایط بسیار خوبی است. من تبریک می گویم به باشگاه السد و فدراسیون فوتبال قطر.

از توتونی در رابطه با پیروزی احتمالی السد برابر النصر پرسیده شد، که اگر این اتفاق رخ دهد، سپاهان دیگر شانس برای صعود نخواهد داشت. مربی سپاهان درباره این موضوع گفت: بله این را می دانیم ولی انسان به امید زنده است. ما امیدواریم اتفاقات طوری رقم بخورد که هنوز شانس برای صعود داشته باشیم.

از توتونی در رابطه با کیفیت الغسانی مهاجم عمانی سپاهان پرسیده شد و او در واکنش به این سوال افزود: من قبلاً هم به این سوال پاسخ داده ام. آقای الغسانی بازیکن با کیفیتی است و سال آینده هم با تیم ما قرارداد دارد و در تیم ما خواهد بود. این بازیکن جای پیشرفت خیلی بیشتری دارد و ما سعی داریم که او به این در این زمینه کمک کنیم؛ البته که انتظار داریم او هم به ما و باشگاه کمک کند.